
1 

 

ZP- 3/09/2020 

Wrocław, dnia 09.10.2020 r. 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp- 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający zamieszcza informacje odczytane podczas 
otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: dostawa, montaż oraz rozruch pieców do obróbki szkła i 
ceramiki dla Akademii Sztuk Pięknych im. Eugeniusza  Gepperta we Wrocławiu, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do  SIWZ– Opis przedmiotu zamówienia. Znak postępowania: ZP-3/09/2020. 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że kwota 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu 
wynosi dla: 

Części  nr  1    20 400,01 zł  

Części  nr  2    24 254,74 zł 
Części  nr  3    59 959,06 zł 

Części  nr  4   31 918,65.zł 
 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień: 09.10.2020r. do godz. 12.00. 
Otwarcie ofert: 09.10.2020r. godz. 12.10. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty Wykonawców: 
 

1) Kepka Group Mikołaj Kępka Lipia Góra 95A  64-820 Szamocin 
Termin dostawy oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w SIWZ. 

część nr  2  

Cena brutto  22 270,00 zł 
Gwarancja 36 m-cy  

Termin dostawy oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w SIWZ. 
część nr  3  

Cena brutto 72 200,00 zł 

Gwarancja 36 m-cy  
Termin dostawy oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w SIWZ. 

część nr  4  
Cena brutto 33 700,00 zł 

Gwarancja   36 m-cy  
Termin dostawy oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w SIWZ. 

 

2) TS- THERM  DISTRIBUTION Kamil Grabczuk Adama Branickiego  18/156 02-972 
Warszawa   

część nr  1  
Cena brutto  20 400,00 zł 

Gwarancja 60 m-cy  

Termin dostawy oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w SIWZ. 
część nr  3  

Cena brutto  59 800,00  zł 
Gwarancja  60 m-cy  

Termin dostawy oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w SIWZ. 
część nr  4  

Cena brutto  29 900,00 zł 

Gwarancja 60 m-cy  



2 

 

Termin dostawy oraz warunki płatności zgodne z wymaganiami opisanymi w SIWZ. 

 
 

     Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej niniejszej  informacji z  otwarcia  ofert, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu   na 

adres: Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu, sekretariat Kanclerza pokój 

nr 105 I piętro: wejście od pl. Polski 3/4, 50-156 Wrocław, lub wysyłając pocztą / kurierem na adres 
Zamawiającego z wyraźnym oznaczeniem koperty zewnętrznej „Przetarg ASP – Dostawa  pieców  ” – 

sprawa nr ZP-3/09/2020”    
- Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.    
 

Oświadczenie (załącznik nr 7 SIWZ) należy przedstawić w formie  (pisemnej) oryginału (podstawa 

prawna: §14 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 27.07.2016 r. w sprawie rodzajów 
dokumentów jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
(Dz. U. z 2016 poz. 1126). Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że 
w przypadku  powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia. 

W przypadku, gdy w postępowaniu zostanie złożona tylko 1 oferta, Wykonawca nie ma obowiązku 
składania oświadczenia o przynależności lub o jej  braku. 
 
 
 
Zatwierdzam: 

Prorektor Ds. Naukowych i Współpracy z Podmiotami Zewnętrznymi 

Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gepperta we Wrocławiu 
Dr hab. Marta Płonka 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 


